
Xarici investisiyalı məhdud məsuliyyətli cəmiyyətinin elektron dövlət qeydiyyatı 

prosesinin təsviri 

 

Uğurlu biznes asan qeydiyyat prosesindən başlayır. 

Bu gün artıq əcnəbi və ya vətəndaşlığı olmayan şəxslər (qeyri-rezidentlər) də rahat, vaxt 

itirmədən, Azərbaycana gəlmədən Azərbaycanda onlayn məhdud məsuliyyətli cəmiyyət 

yarada bilərlər.  

Xarici investisiyalı məhdud məsuliyyətli cəmiyyətin elektron dövlət qeydiyyatının həyata 

keçirilməsi üçün əcnəbi və ya vətəndaşlığı olmayan şəxs (qeyri-rezident) müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının internet informasiya ehtiyatında yerləşdirilmiş elektron ərizə formasını 

dolduraraq gücləndirilmiş elektron imza ilə təsdiq edir. 

Bunun üçün yalnız 9 addım tələb olunur. 

 

Addım 1. Ərizəçi www.dth.az internet portalını daxil olur, “Giriş” düyməsini sıxır və “Asan 

İmza”dan istifadə etməklə elektron profilə daxil olur.  

 

 
 

 
Addım 2. Ərizəçi “E-Profil”ə daxil olduqda, idarəetmə paneli açılır. Burada ərizəçi “Hüquqi 
şəxslərin onlayn qeydiyyatı” xidmətini seçir. 
 

http://www.dth.az/


 
 

 
Addım 3. Ərizəçi sistemə Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətin adını, Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyətin nizamnamə kapitalının ümumi məbləği, təsisçilərin payları haqqında məlumatı 
daxil edir. 

 
 



Addım 4. Ərizəçi açılmış pəncərədə təsisçi fiziki şəxs hissəsində öz məlumatını daxil edir. 

FİN-i, soyadı, adı, atasının adı, doğum tarixi, doğulduğu yer, daimi yaşadığı ünvanı, elektron 

ünvanı, ölkələrarası avtomatik telefon kodu göstərilməklə əlaqə telefonlarını, səhmlərin sayı 

daxil edilir.   

 
 

 
 
Addım 5. Ərizəçi MMC-nin icra orqanının məlumatlarını (icra orqanının forması təkbaşına 

və kollegial) daxil edir. 
 



 

 
 
 
Addım 6. Ərizəçi müşahidə şurasının tərkibi haqqında məlumatı daxil edir. 
 

 
 
 



Addım 7. Ərizəçi MMC-nin fəaliyyət sahəsi, şirkətin vergi öhdəliyi, ƏDV qeydiyyatı və 
əmək müqavilələri barədə məlumatları daxil edir. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Addım 8. Ərizəçi avtomatik yaradılan Ərizə forması, Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətin 

Nizamnaməsi ilə tanış olur və təsdiq edir. 



 

 
 
Addım 9. Ərizəçi “Asan İmza” (elektron imza) mobil elektron imzasından istifadə edərək 

ərizəni imzalayır və Dövlət Vergi Xidmətinə təqdim edir. 

Ərizə 2 iş günü ərzində icra olunur. Məlumatlar düzgün doldurulduqda, müvafiq sənədlər 

(Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətin Nizamnaməsi, Şəhadətnamə, dövlət reyestrindən çıxarış və 

“Asan İmza” (Biznes Sertifikatı) elektron kargüzarlıq bölməsində İstifadəçinin Profilinə 



göndərilir. Hüquqi şəxsin onlayn qeydiyyatının uğurla başa çatması barədə ərizədə göstərilən 

elektron poçt ünvanına bildiriş göndərilir. Məlumatlar düzgün doldurulmadıqda, prosesin 

dayandırılması barədə istifadəçinin elektron poçtuna bildiriş göndərilir. 

 
*** 

 
Asan qeydiyyat prosesindən yararlanın və uğurlu biznesə sahib olun. Rahat, vaxt itirmədən, 

Azərbaycana səyahət etmədən Azərbaycanda məhdud məsuliyyətli cəmiyyət yaratmaq sizin 

əlinizdədir. 

 

 
 
 
 
 
 


